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Alle maten zijn indicatief en dienen voor aanvang van de werken door de aannemer te worden controleerd.
Stabiliteitswerken cfr studie ir, huidige plannen zijn hiervoor louter indicatief #Layout Name
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Alle maten zijn indicatief en dienen voor aanvang van de werken door de aannemer te worden controleerd.
Stabiliteitswerken cfr studie ir, huidige plannen zijn hiervoor louter indicatief BA_druif_P_N_02

2° verdieping
stedenbouwkundige vergunningsaanvraag

T +32 (0)9 273 61 76 - info@durvontwerpers.be
kantoor: Tolhuislaan 159 | B 9000 Gent
admin.zetel: Perzikstraat 29| B 9000 Gent
BTW: BE 0650 804 078

architecten & ontwerpers bv

1

2

3

456789101112131415

16

17

UP

DOWN

Eigen tekst

A A

B B

C
C

28535 13 228 13 130 13 312

46
6

37
91

13
13

94
96

14
0

23
8

160

841 226405 563350

1.067563755

2.385

22
0

27
6

49
6

722
918

405325 564
1.077

405325

31
2

28
5

15
8

94

280145416

44
14

5
82

53
7

28
6

ventilatie systeem D

condens afvoer

primaire ontluchting WC

vals-plafond
boven douche

solar ligt tube

suggestie:
straatverlichting hoger plaatsen

nieuwe RW.

bruto oppervlakte

slaapkamer 3
13,19 m2

VP 2,54 m
+6.14

slaapkamer 2
11,86 m2

VP 2,54 m
+6.14

badkamer
6,86 m2

VP 2,54 m
+6.14

tech. ruimte
1,90 m2

VP 2,54 m
+6.14

nachthal
3,62 m2

VP 2,54 m
+6.14

platdak
29,78 m2

platdak terras
11,73 m2

tuin
14,70 m2

passerelle
6,05 m2

D
D

24
4

13
20

1

285 13 11014335 22813

285 13 32237135 13

ZIE BIJZONDERE
VOORWAARDE(N)

Uitgesloten uit de vergunning
-De over het openbaar domein uitstekende gevelisolatie en afwerking op de gevel van het bijgebouw
-Het voorzien van een luifel op de eerste verdieping (uitsprong boven de openbare weg)
-De verplaatsing van de openbare verlichting.
-Het balkon/boog op het eerste verdieping (uitsprong boven openbare weg)
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